

Weiendorph & Hansen ApS

Tingvej 4
4652 Hårlev

Årsrapport
1. februar 2019 - 31. januar 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/09/2020

Mikkel Holst Schou Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Weiendorph & Hansen ApS

Tingvej 4

4652 Hårlev

e-mailadresse: mh@firstfloorcph.com

CVR-nr: 39257580

Regnskabsår: 01/02/2019 - 31/01/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive design- og produktionsvirksomhed af stålmøbler og inventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.02.19 - 31.01.20 udviser et resultat på DKK 294.957 mod DKK 368.970 for tiden 01.02.18 - 31.01.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 467.927.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. feb. 2019 - 31. jan. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.306.324	958.428
Personaleomkostninger		-920.918	-480.620
Resultat af ordinær primær drift		385.406	477.808
Øvrige finansielle omkostninger		-4.891	-3.282
Ordinært resultat før skat		380.515	474.526
Skat af årets resultat		-85.558	-105.556
Årets resultat		294.957	368.970
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		246.000	0
Overført resultat		48.957	368.970
I alt		294.957	368.970

Balance 31. januar 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.067	204.875
Andre tilgodehavender		0	51.294
Tilgodehavender i alt		429.067	256.169
Likvide beholdninger		489.811	503.004
Omsætningsaktiver i alt		918.878	759.173
Aktiver i alt		918.878	759.173

Balance 31. januar 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		417.927	368.970
Egenkapital i alt		467.927	418.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.100	70.757
Skyldig selskabsskat		85.558	105.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.293	163.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		450.951	340.203
Gældsforpligtelser i alt		450.951	340.203
Passiver i alt		918.878	759.173

Egenkapitalopgørelse 1. feb. 2019 - 31. jan. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	368.970	418.970
Årets resultat		294.957	294.957
Betalt ekstraordinært udbytte		-246.000	-246.000
Egenkapital, ultimo	50.000	417.927	467.927

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
Lønninger	885.245	459.148
Andre omkostninger til social sikring	6.816	3.985
Andre personaleomkostninger	28.857	16.804
I alt	920.918	479.937

Gennemsnitlige antal ansatte i 2018/19 udgjorde 2.